
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K veřejné zakázce  č.j. MESV 977/2023/Ur 

„Muzeum Stochov – stavební úpravy 2.NP, 2023“ 

 
Zadavatel: Město Stochov 

Sídlo: J.Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

Jednající: Ing. Roman Foršt - starosta 

Evidenční číslo zakázky: čj.: MESV 977/2023/Ur 

 

Č.j.: MESV 1501/2023/Ur 

Ve Stochově dne 21.3.2023  

 

 

Zadavatel tímto všem uchazečům poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu: 

 

DOTAZ 1:  V zadávací dokumentaci není uvedena prohlídka místa plnění. 
 
ODPOVĚĎ 1: Zadavatel oznamuje, že prohlídka místa plnění se uskuteční ve čtvrtek   

30.3.2023 v 10.00 hodin. Sraz zájemců je v 9.55 hodin před vstupem do budovy 
čp. 30 (místa plnění). 

 Z organizačních důvodů žádáme zájemce o prohlídku, aby svoji účast 
nahlásili s dostatečným předstihem (nejpozději 24 hodin před termínem 
prohlídky) prostřednictvím e-mailu investice@stochov.cz .    

 
 

 

   

 

 

 

 

 

  Ing. Roman Foršt 

  starosta města 

 

   

mailto:investice@stochov.cz

		2023-03-21T10:00:29+0100
	ROMAN FORŠT




